



Brändinimi	Tuotenimi			
Leader Promour	Leader Promour Crispy tumma suklaa proteiinipatukka 45 g			
Nettosisältö 45 Gramma	Toiminnallinen nimi Proteiinipatukka	Säännelty tuotenimi Tummasuklaanmakuinen proteiinipatukka. Sisältää makeutusaineita ja luontaisesti sokereita.		Myyntierän koko 18, 216
GTIN 06430080441273	Tavarantoimittajan tuotenumero 1433885	Valmistusmaa Suomi 246	Pakkaustyyppi Kääritty	
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta -		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 330 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -	

Päältä rapea ja sisältä pehmeä Leader Promour Crispy -proteiinipatukka on vastustamaton välipala, joka sisältää runsaasti proteiinia ja ravintokuitua. Pinnalla rapeita crispejä ja sisällä vivahteikas tummasuklaatäyte. Uudistettu koostumus ja täyteläinen maku ilman lisättyä sokeria. Tuote on gluteeniton ja valmistettu Suomessa.

Ainesosalista

Tummasuklaanmakuinen kuorrute 30 % (eu) (makeutusaine (maltitoli), kasvirasva (palmu, palmuydin, shea) vähärasvainen kaakaojauhe1, emulgointiaine (lesitiinit)), **maito**proteiinit (eu), makeutusaineet (maltitoli, sukraloosi), liukoinen ravintokuitu (polydeksroosi), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), **soijakrispi** (soijaproteiini-isolaatti, kaakaojauhe1, tapiokatärkkelys), sokeriton tummasuklaa 3 % (kaakaomassa1, makeutusaine (maltitoli), kaakaovo1, emulgointiaineet (lesitiinit, polyglyserolipolyrisiinolaatti), aromi), kaakaovo1, kaakaopapu1, nautakollageeni, vähärasvainen kaakaojauhe1, rapsiöljy, emulgointiaine (lesitiinit), aromit, suola, luontainen vanilja-aromi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti). 1Rainforest Alliance -sertifioitu, ra.org. Saattaa sisältää jämiä pähkinöistä ja maapähkinöistä.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Kuivassa ja viileässä, suoralta auringonvalolta suojattuna.

LämpötilaMinimi: 15 °C Maksimi: -

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet ⓘ Sisältää	Maito Sisältää ⓘ
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoanvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1592 Kilojoule, 383 Kilokalori
Rasvaa	19 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	14 Gramma
Hiilihydraattia	35 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,9 Gramma
Proteiinia	23 Gramma
Suola	0,19 Gramma
Hiilihydraattia josta sokerialkoholeja (polyolit)	27 Gramma
Ravintokuitua	10 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	1 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Leader Foods Oy
Osoite	Äyritie 8 C, 01510 Vantaa, Finland
Nettisivut	www.leaderfoods.fi

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

-